
 

ZARZĄDZENIE Nr 30.2017 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

w sprawie zwołania XXXI sesji Rady Gminy Złotów 

       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  
      § 1.  Zwołuję XXXI sesję Rady Gminy Złotów na dzień 27 lipca 2017 r. (czwartek)              

na godz.  900 w sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy w Złotowie ul. Leśna 7. 
 

        § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla obszarów zdegradowanych dla Gminy Złotów 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały                         

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów                       

na lata 2017 – 2026  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2017 rok 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Święta (od pp. Bączek) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Dzierzążenko (od pp. Albin) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zamiany nieruchomości 

gruntowych pomiędzy Gminą Złotów a Państwem Dorotą i Rajmundem Rożeński 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zamiany nieruchomości 

gruntowych pomiędzy Gminą Złotów a wspólnikami spółki cywilnej Zakład 

Ogólnobudowlany ,,GLAZ – MAN” s.c. Bogusław Manikowski, Ryszard Manikowski  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie bezprzetargowego ustanowienia 

służebności przesyłu na rzecz ENEA Operator Sp. z o.o. w Poznaniu w miejscowości 

Święta 

14. Interpelacje i zapytania radnych 

15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

16. Wolne wnioski i informacje 

17. Zamknięcie obrad   

 

            

 

 

 

 



 2 

 

        § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta 

3. Zastępcę Skarbnika Gminy 

4. Radnych Powiatu z okręgu wyborczego Nr 5 

5. Podinsp. ds. planowania przestrzennego 

6. Insp. ds. gosp. gruntami   

 

         § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

         § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


